
Contacto

Correo Electrónico aytosmi@gmail.com

Dirección Postal

Regaderas, 6
(44159) Miravete de la Sierra España
ES242

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente (L01441503)-20200102/1/
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-03-2020 a
las 20:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Miravete de la Sierra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kN%2F99Zna4V0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación de Servicios Comunitarios

Valor estimado del contrato 68.880,16 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 83.344,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 68.880,16 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45212350 - Edificios de interés histórico o arquitectónico.

Plazo de Ejecución
Del 05/03/2020 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Texto acuerdo

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES Y OBRAS PUBLICAS PABLO MARTIN SLU
NIF B44275881

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kN%2F99Zna4V0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b41a1c59-8722-4d30-834e-7b253d6420ff


Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(44159) Miravete de la Sierra España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 68.880,16 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 83.344,99 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 20203131
Fecha de Formalización 13/03/2020
Hora de Emisión 00:00

Motivación de la Adjudicación

Motivación Resultado de la licitación, un único licitador
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Miravete de la Sierra

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/03/2020 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Ayuntamiento de Miravete de la Sierra

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(44159) Miravete de la Sierra España

Apertura oferta criterios cuantificables
automaticamente

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 03/03/2020 a las 18:00 horas

Lugar

Ayuntamiento de Miravete de la Sierra

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(44159) Miravete de la Sierra España

Apertura sobre oferta economica

Apertura sobre oferta económica
El día 03/03/2020 a las 18:00 horas

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BiQ9Ta4hNel7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000005104933 |  2020-887902 | Thu, 26 Mar 2020 20:47:25:800 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158320778012616352743062965059625901848 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BiQ9Ta4hNel7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

